
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0203 Kladno

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 4325 0,001400 100000 140 99880 8067010 80,67

1 0 4463 0,000000 99860 0 99860 7967130 79,78

2 0 4593 0,000000 99860 0 99860 7867270 78,78

3 0 4724 0,000000 99860 0 99860 7767410 77,78

4 0 4780 0,000039 99860 4 99858 7667550 76,78

5 1 4751 0,000102 99856 10 99851 7567692 75,79

6 0 4659 0,000100 99846 10 99841 7467841 74,79

7 1 4453 0,000116 99836 12 99830 7368000 73,80

8 0 4218 0,000154 99824 15 99817 7268170 72,81

9 1 3958 0,000192 99809 19 99799 7168354 71,82

10 1 3798 0,000139 99790 14 99783 7068554 70,83

11 0 3640 0,000111 99776 11 99770 6968771 69,84

12 0 3496 0,000000 99765 0 99765 6869001 68,85

13 0 3425 0,000060 99765 6 99762 6769236 67,85

14 0 3409 0,000170 99759 17 99750 6669474 66,86

15 2 3356 0,000199 99742 20 99732 6569724 65,87

16 0 3351 0,000170 99722 17 99714 6469992 64,88

17 0 3458 0,000062 99705 6 99702 6370278 63,89

18 0 3641 0,000000 99699 0 99699 6270576 62,90

19 0 3840 0,000049 99699 5 99697 6170877 61,90

20 1 4077 0,000031 99694 3 99693 6071180 60,90

21 0 4353 0,000236 99691 24 99679 5971488 59,90

22 1 4510 0,000365 99667 36 99649 5871808 58,91

23 4 4642 0,000378 99631 38 99612 5772159 57,94

24 1 4722 0,000448 99593 45 99571 5672547 56,96

25 1 4786 0,000379 99549 38 99530 5572976 55,98

26 2 4852 0,000129 99511 13 99505 5473446 55,00

27 1 4965 0,000251 99498 25 99486 5373942 54,01

28 0 5068 0,000364 99473 36 99455 5274456 53,02

29 4 5174 0,000378 99437 38 99418 5175001 52,04

30 3 5307 0,000617 99399 61 99369 5075582 51,06

31 2 5520 0,000581 99338 58 99309 4976214 50,09

32 5 5764 0,000474 99280 47 99257 4876904 49,12

33 0 6124 0,000376 99233 37 99215 4777648 48,15

34 4 6456 0,000413 99196 41 99175 4678433 47,16

35 1 6775 0,000307 99155 30 99140 4579257 46,18

36 5 7074 0,000536 99125 53 99098 4480118 45,20

37 2 7242 0,000449 99071 44 99049 4381020 44,22

38 6 7311 0,000541 99027 54 99000 4281970 43,24

39 2 7234 0,000556 98973 55 98946 4182970 42,26

40 6 7060 0,000824 98918 82 98878 4084024 41,29

41 7 6751 0,001023 98837 101 98786 3985147 40,32

42 9 6409 0,001201 98736 119 98676 3886360 39,36

43 8 6073 0,001424 98617 140 98547 3787684 38,41

44 7 5762 0,001452 98477 143 98405 3689137 37,46

45 12 5510 0,001821 98334 179 98244 3590731 36,52

46 8 5407 0,001962 98155 193 98058 3492487 35,58

47 15 5411 0,001941 97962 190 97867 3394429 34,65

48 7 5420 0,001805 97772 176 97684 3296562 33,72

49 10 5404 0,002105 97596 205 97493 3198878 32,78

50 13 5326 0,002277 97390 222 97279 3101385 31,84

51 16 5121 0,002831 97168 275 97031 3004106 30,92

52 14 4803 0,003095 96893 300 96743 2907075 30,00

Ženy  Females
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53 14 4567 0,002758 96593 266 96460 2810332 29,09

54 15 4525 0,003479 96327 335 96159 2713871 28,17

55 14 4650 0,004183 95992 401 95791 2617712 27,27

56 35 4870 0,005425 95590 519 95331 2521921 26,38

57 27 5135 0,006372 95072 606 94769 2426590 25,52

58 41 5400 0,006656 94466 629 94152 2331821 24,68

59 34 5558 0,006223 93837 584 93545 2237669 23,85

60 34 5672 0,006835 93253 637 92935 2144124 22,99

61 42 5725 0,006868 92616 636 92298 2051189 22,15

62 48 5761 0,007699 91980 708 91626 1958891 21,30

63 46 5782 0,008822 91272 805 90869 1867266 20,46

64 57 5809 0,009690 90466 877 90028 1776397 19,64

65 67 5838 0,010468 89590 938 89121 1686368 18,82

66 66 5761 0,012173 88652 1079 88113 1597247 18,02

67 71 5572 0,013238 87573 1159 86993 1509135 17,23

68 87 5370 0,014588 86414 1261 85783 1422141 16,46

69 77 5060 0,016041 85153 1366 84470 1336358 15,69

70 83 4645 0,016986 83787 1423 83076 1251888 14,94

71 81 4314 0,018824 82364 1550 81589 1168812 14,19

72 86 3999 0,023820 80814 1925 79851 1087224 13,45

73 103 3614 0,026074 78889 2057 77860 1007373 12,77

74 111 3294 0,029428 76832 2261 75701 929513 12,10

75 79 3044 0,031808 74571 2372 73385 853812 11,45

76 105 2830 0,032459 72199 2343 71027 780427 10,81

77 98 2667 0,036852 69855 2574 68568 709400 10,16

78 103 2566 0,043520 67281 2928 65817 640832 9,52

79 133 2472 0,047665 64353 3067 62819 575015 8,94

80 136 2473 0,053926 61285 3305 59633 512196 8,36

81 144 2461 0,061529 57981 3567 56197 452563 7,81

82 175 2361 0,069783 54413 3797 52515 396366 7,28

83 198 2189 0,078864 50616 3992 48620 343851 6,79

84 199 1969 0,087292 46624 4070 44589 295231 6,33

85 186 1730 0,096199 42554 4094 40507 250642 5,89

86 172 1490 0,106604 38461 4100 36411 210135 5,46

87 175 1262 0,118840 34361 4083 32319 173724 5,06

88 179 1061 0,132388 30277 4008 28273 141405 4,67

89 164 890 0,147362 26269 3871 24333 113132 4,31

90 172 720 0,163877 22398 3670 20563 88799 3,96

91 122 553 0,182052 18727 3409 17023 68236 3,64

92 127 401 0,202002 15318 3094 13771 51214 3,34

93 76 251 0,223837 12224 2736 10856 37443 3,06

94 48 169 0,247658 9488 2350 8313 26587 2,80

95 38 94 0,273552 7138 1953 6162 18274 2,56

96 20 61 0,301583 5185 1564 4403 12113 2,34

97 15 34 0,331789 3622 1202 3021 7709 2,13

98 10 29 0,364172 2420 881 1979 4689 1,94

99 10 16 0,398688 1539 613 1232 2709 1,76

100 7 15 0,435238 925 403 724 1477 1,60

101 4 4 0,473661 523 248 399 753 1,44

102 0 5 0,513721 275 141 204 355 1,29

103 1 1 0,555106 134 74 97 150 1,12

104 0 1 0,597418 59 36 42 54 0,90

105 0 0 1,000000 24 24 12 12 0,50


